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Dandzan Rawdżaa Lama z pustyni Gobi
– książka z płytą CD

Cena 82.00 zł

Kod EAN 9788385477744

Producent Wydawnictwo Rodaty Budda

Opis produktu

Opis
Dandzan Rawdżaa (1803-1856), oficjalnie znany jako V Nojon Chutuchta, lama z pustyni Gobi, jest prawdopodobnie
najbardziej uwielbianym joginem Mongolii. Czwarta inkarnacja wywołała tak wiele skandali, że cesarz mandżurski zakazał
rozpoznawania kolejnych wcieleń w tej linii. Gdy odbyła się intronizacja młodego V Nojon Chutuchty, cesarz konsekwentnie
rozkazał zabić chłopca oraz wszystkich, którzy byli z nim związani. Dziecko uratowano tylko dzięki osobistej interwencji IV
Panczenlamy oraz listownemu poręczeniu od młodego IX Dalajlamy Luntoka Gjaco. Ich wysiłki nie poszły na marne, ponieważ
chłopiec stał się jednym z najznamienitszych mistyków i twórczych geniuszy XIX-wiecznej Mongolii. Książka razem z płytą
audio CD „Spirits” autorstwa King Lizzard, wydana pod patronatem honorowym Amabasadora Republiki Mongolii w Polsce
.

Lama z pustyni Gobi to dociekliwy zapis życia i opis czasów tego niezwykłego człowieka. Książka zabiera czytelnika w podróż
po mongolskiej historii, tybetańskim buddyzmie oraz tradycjach koczowniczej kultury, ukazując życie tego mistrza oraz wiele
legend na jego temat. Historia ta trwa aż do dnia dzisiejszego – ludzie z Gobi wciąż pielęgnują tradycję, którą zapoczątkował
Dandzan Rawdżaa.

Michael Kohn urodził się i wychował w Kalifornii. Zdobył licencjat z literatury na uniwersytecie UC Santa Barbara w roku
1995. Był nauczycielem angielskiego w Japonii i intensywnie podróżował po Azji Południowo-Wschodniej. Przeprowadził się do
Mongolii, gdzie pracował przez trzy lata (1998-2000) jako redaktor w gazecie „The Mongol Messenger”. Co roku przyjeżdża do
Mongolii na kilka miesięcy, przygotowując reportaże dla agencji i czasopism takich jak: AFP, BBC Radio, „The South China
Morning Post” oraz „The San Francisco Chronicle”. Michael jest autorem Lonely Planet Guide to Mongolia, a także Dateline
Mongolia: An American Journalist In Nomad’s Land.
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